
UCHWAŁA NR LXIII/386/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXII/378/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Olszanka na lata 2024-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485z późn. zm.), Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje. 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXII/378/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Olszanka na lata 
2024-2030 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AE586C-7CAC-4D82-BA7D-7C2A88DCC46A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze stwierdzeniem nieważności  uchwały nr  LXI/369/2023 Rady Gminy Olszanka  z dnia 27 
listopada 2023r . w sprawie wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru  rewitalizacji ( Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego 2023, poz. 3431) na podstawie rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Opolskiego nr  
IN.VII.743.2.83.2023.AB z dnia 28.12.2023 r.,  uchwała  Nr LXII/378/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Olszanka na lata 2024-2030   podlega uchyleniu z powodu odwołania się w niej do uchwały o 
wyznaczeniu obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, która została wyeliminowana  z obrotu 
prawnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2AE586C-7CAC-4D82-BA7D-7C2A88DCC46A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



